
 
Zarządzenie Nr 121/23 

                                                       Burmistrza Lidzbarka 
z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2023 r. 
 
                      

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Burmistrz 

Lidzbarka postanawia, co następuje: 

                                                                       § 1 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę  667 747,00 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  77 271 820,44 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości         68 581 455,61 zł 
  dochody majątkowe w wysokości      8 690 364,83 zł. 
 

 § 2 
 

1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej na kwotę 20 000 zł. 
2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  667 747,00 zł. 
3. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  84 231 081,77 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 
z tego: wydatki bieżące w wysokości         68 235 876,87 zł 

  wydatki majątkowe w wysokości        15 995 204,90 zł.  
4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami po zmianach, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 805 390,72 1 473 137,72

Pozostała działalność 805 390,72 1 473 137,72
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

804 590,72 1 472 337,72

76 604 073,44 77 271 820,44Razem: 667 747,00

BeSTia Strona 1 z 1

01095 667 747,00

2010 667 747,00

Dochody budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 121/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 13 października 2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

667 747,00



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 824 590,72

Pozostała działalność 804 590,72

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 240,70

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 276,07

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 259,52

Różne opłaty i składki 788 814,43

Gospodarka mieszkaniowa 556 100,00

Pozostała działalność 375 100,00

Zakup energii 205 000,00

Administracja publiczna 11 659 297,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 247 057,22

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
10 000,00

Zakup usług pozostałych 245 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 68 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
25 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 458 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Zakup usług pozostałych 302 800,00

Pozostała działalność 1 269 864,04

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 185 000,00

Zakup usług pozostałych 320 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
153 210,00

Wybory do Sejmu i Senatu 149 474,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 212,78

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 028,00

Wynagrodzenia bezosobowe 41 959,22

Zakup materiałów i wyposażenia 24 574,00

Różne rozliczenia 277 000,00758 -20 000,00 257 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

4170 1 185,51 43 144,73

4210 -1 800,00 22 774,00

4110 -945,63 6 267,15

4120 -239,88 788,12

75108 0,00 149 474,00

3030 1 800,00 74 700,00

4300 -10 000,00 310 000,00

751 0,00 153 210,00

75095 0,00 1 269 864,04

4100 10 000,00 195 000,00

4170 20 000,00 40 000,00

4300 -20 000,00 282 800,00

4700 -5 000,00 20 000,00

75075 0,00 458 900,00

4300 5 000,00 250 000,00

4360 -4 000,00 64 000,00

75023 0,00 6 247 057,22

4140 4 000,00 14 000,00

4260 20 000,00 225 000,00

750 0,00 11 659 297,06

700 20 000,00 576 100,00

70095 20 000,00 395 100,00

4120 215,37 474,89

4430 654 653,92 1 443 468,35

4010 10 988,76 24 229,46

4110 1 888,95 4 165,02

010 667 747,00 1 492 337,72

01095 667 747,00 1 472 337,72

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 121/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 13 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Rezerwy ogólne i celowe 277 000,00

Rezerwy 277 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 868 662,68

Pozostała działalność 2 645 957,85

Zakup materiałów i wyposażenia 235 730,25

Zakup usług pozostałych 723 969,34

83 563 334,77Razem: 667 747,00 84 231 081,77

BeSTia Strona 2 z 2

4210 -768,46 234 961,79

4300 768,46 724 737,80

900 0,00 7 868 662,68

90095 0,00 2 645 957,85

75818 -20 000,00 257 000,00

4810 -20 000,00 257 000,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 804 590,72

01095 Pozostała działalność 804 590,72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

804 590,72

9 505 309,81Razem: 667 747,00 10 173 056,81

Strona 1 z 1

667 747,00 1 472 337,72

2010 667 747,00 1 472 337,72

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 121/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 13 października 2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

667 747,00 1 472 337,72



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 804 590,72

01095 Pozostała działalność 804 590,72

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 240,70

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 276,07

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 259,52

Różne opłaty i składki 788 814,43

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
153 210,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 149 474,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 212,78

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 028,00

Wynagrodzenia bezosobowe 41 959,22

Zakup materiałów i wyposażenia 24 574,00

9 505 309,81Razem: 667 747,00 10 173 056,81

Strona 1 z 1

4170 1 185,51 43 144,73

4210 -1 800,00 22 774,00

4110 -945,63 6 267,15

4120 -239,88 788,12

0,00 149 474,00

3030 1 800,00 74 700,00

4430 654 653,92 1 443 468,35

0,00 153 210,00

4110 1 888,95 4 165,02

4120 215,37 474,89

667 747,00 1 472 337,72

4010 10 988,76 24 229,46

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 121/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 13 października 2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

667 747,00 1 472 337,72


